

Link do produktu: <https://www.casablanca.sklep.pl/krem-rozany-bez-parabenow-150ml-p-110.html>

# KREM RÓŻANY BEZ PARABENÓW 150ml



Cena	<b>38,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>

## Opis produktu

### ORZEŻWIAJĄCY KREM RÓŻANY BEZ PARABENÓW 150ml

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca nowość orzeźwiający krem różany o gładkiej konsystencji, dzięki której szybko się wchłania i głęboko wnika w skórę. Produkt ma delikatny zapach róż, który wprawi każdego w doskonały nastrój. Orzeźwiający krem różany ma właściwości nawilżające, odżywiające oraz zmiękczone i nadaje się do pielęgnacji cery suchej, dojrzałej, wrażliwej oraz naczynkowej. Orzeźwiający krem z róży nie tylko nawilży i odżywi Twoją skórę, dzięki ekstraktowi z róży, ale i poprawi koloryt skóry, napnie i ujędźni ją, przywracając jej naturalny blask.

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca orzeźwiający krem z róży do stosowania również jako kuracja odmładzająca, dzięki ekstraktowi z róży i zawartości witaminy E krem ma działanie regeneracyjne. Orzeźwiający krem różany bez parabenów to kosmetyk bardziej naturalny, łagodny, dzięki czemu może być stosowany do cery nawet bardzo wrażliwej i skłonnej do podrażnień, może być stosowany również przez alergików. Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca orzeźwiający krem różany bez konserwantów do codziennej pielęgnacji cery, a także wysuszonych dłoni, potrzebujących regeneracji po okresie jesienno – zimowym, do nawilżania i regeneracji dekoltu oraz szyi, do pielęgnacji skóry stóp – wysuszonej, zrogowaciałej i popękanej.

Orzeźwiający krem z róży bez konserwantów takie jak parabeny zawiera cenne wyciągi roślinne, bogate w kwas linolowy, mający wyjątkowe znaczenie dla prawidłowego funkcjonowania skóry. Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca orzeźwiający krem z róży bez konserwantów do pielęgnacji cery naczynkowej gdyż odbudowuje on naturalną barierę ochronną skóry i zapobiega ponownemu pojawieniu się śladów po pękających naczynekach a także uszczelnia naczynia krwionośne. Filtr UV, który tworzy na skórze, chroni ją przed szkodliwym działaniem promieni słonecznych, a dzięki temu opóźnia i zapobiega fotostarzeniu się komórek naskórka. Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca stosowanie produktu orzeźwiający krem bez konserwantów jako naturalną i codzienną warstwę ochronną skóry.

Krem bez konserwantów o zmysłowym zapachu róży i jedwabistej konsystencji to idealna propozycja na prezent dla ukochanej osoby, zamiast bukietu róż. Krem bez konserwantów jest kosmetykiem wielofunkcyjnym i może być stosowany do regularnej pielęgnacji całego ciała – cery, szyi, dekoltu, dłoni, stóp, oraz jako balsam do ciała. Witamina A zawarta w polecanych przez nas produkcie orzeźwiający krem różany pomaga w prawidłowym procesie produkcji kolagenu, odpowiadającego za młody wygląd skóry, a także jej sprężystość i gładkość.

Pojemność: 150ml

Kraj pochodzenia: Maroko